PO T?D _,-\ M Stadtverordnetenversammiung
der

Landeshauptstadt
Potsdam

Protokollauszug
aus der

3. offentliche Sitzung des Ortsbeirates Fahrland
vom 25.09.2019

offentlich

Top 6.1 Sitzungskalender 2020
19/SVV/0921
ungeandert beschlossen

Der Ortsvorsteher bringt die Vorlage ein.
Die Ortsbeiratsmitglieder einigen sich auf die folgenden Sitzungstermine fir 2020:

22.01.2020
26.02.2020
25.03.2020
29.04.2020
27.05.2020
24.06.2020
09.09.2020
28.10.2020
25.11.2020
16.12.2020.



